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Hawa oacaHan cal0rp 300P
lMasyHba u3 3-x auy 120rp 2BOP
Omner 200 rp 3009
Crpambn 200 rp 300P
HanonuuTtenu Ha esibop:
ToMatel / celp / BexoH / BeTYMHa 20rp BOP
HpeseThu / wnuHar S0rp 200P
aHwyka 180/30rp 350P
Hiauo BeHeWHT © NoMTHKaMK nococs 180 rp 4509
3AKYCKNK
3aHyCcHa K BUHL:
MapMCHaA BETYMHE, Chip C Tprdienem,
colp fanabnwe, ToMaTtel BANEHBIE, HANEPCk], MatkHsI 120 rp 5509
Nocock cnaboconeHsli © Kpemom 13 Bacabu 70/50/30rp 750 P
Cencab OmioTopcHas c HapTohenem 70/100/30rp 350°
HNomawnee cano ¢
bopoauHckmum xnebom 1 ropumued 100/30/30 rp 4209
HA3nik TENAYMIA © MYCCOM 13 gomawHero xpeda 70/30rp 500°P
Tap-Tap w3 nococs 100/30 rp 65S0P
Tap-Tap u3 roBsguHLl 120/20 rp 720P
C3HABUHYNA
BpycreTTa c obrapenHeiM nococem 200 rp BSOP
BpuckeTTa c NnapMcHoil BETYMHOK 80rp 350°P
Byprep no-TexaccHW U3 MPaMOpHON roBsAWHE 400 rp 7BOP
CaxaBWY © nococem 120 rp 6509
[aHaBMY € rOBAMKENR LWeYHon S0 rp 4B80°P
CaHpBuy © poctbudom 40 rp 620°P
CANATDI

Mpe4eckui canaT 200rp 450°

g LanaTt ¢ neyeHbld TpPeCKK 230 rp 620°P
Onueee c poctbudom 160 rp 6509
Llesapk © Hypwuuei 200/50rp 790°
Liesape c wpeseTHaMu 200/50 rp B850°P
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ByneoH € AldUoM KU NpodUTPoRAMIA 2s0rp 300°P
Hpem-cyn na necHeix rpuboe 250 rp 450°
Yxa ¢ nococem 2s0rp 580°P
~ Bopw c roeRaMHOR eslrp 5209
MACTA
HapboHapa 220rp 5809
ApabeaTa 2/70rp 4BOP
CnareTTi C KpeBETHaMK M COYCOM NeCTo 220rp B509
PusoTTo € MopenpoayKTaMu 220rp 620°P
PbBIBA Y MOPE
HoTtnetel M3 oKyHA c ronnaHgckuM coycom 120/100/30 rp 650 P
lococe 3aneyerHsIH
C HapTodenem MUHA M TPaBaMK 230 rp 1200 P
Cubac co cnapei 1
HEANONUTAHCHUM COYCOM 200/70/30 rp 1400 P
Dopens C TOMaTHEIM KUMKW 200/50rp S00DP
NTUUA
YruHan rpygka Marpe
C anenbCUHOBbLIM COYCOM 160/30/40 rp 1100 #
HupwHoe dine Ha KOCTO4YKE € KMHOA 170/70/30rp 550°
MACO
MeneMeHr AoMALWHWE PUYHOW NenKu 170/30rp 550°
Llexn roeamen o CAMBOYHEIM NTUTUMOM 200/90 rp 7507
Dine MUHBOH C OBOLWHBIM HIONBEEHOM 150/60/30 rp 13009
MnaHK cTeiK ¢ 3eneHor daconslo
W rprBHBIM CoycoMm 160/60/30 rp 11009
CevHanA HopelHa ¢ KapTodensHoW raneTom 200/60rp 7509
3 OECEPT
Mucc ducTawkosesit ¢ beneim wWoxonagom 100rp 300°
WononagHelid TopT 80/20rp 3209
- JHnep ¢ AOMALIHKM 33830HLIM HPEMOM Drp 2009 .
—~ Hecept AnHa MNaenosa 130rp 3509 2w
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BOOHA

JepHo

Pycckuid Cranpapt Opuridnan
Benyra

HucTee Pocw

Oxerud

BUCHA

OriemecoH
BannantarHc

Yueac Puran, 12 net
Yueac Puran, 18 ner
ManannaH, 12 net

TEKIMNA

OnemMexa Bnadko
Onemexa Mong

O H

BEugurep

XeHgpuHc

HOHBAR

Crapei Henudrebepr
Huansp 5*

Apapat 3*

MapTens V5
Maprens VEOP
Ackanems X0

Crapaid Hexudrcbepr

POM

lapana Hayb Anwexo, benwi, 3 roga
Fapada Knyb Adsexo, 7 ner

AECEHT

[HrHD

HACTOMHKIA

Nimorqenno Morcapao
Bexeposna

Erepmeiictep

BEPMUYT

EbAHHD
Pocco

JucTpa gpaid

1
1

S50 mi

250 pub
350 b
450 pu
470 pufs
SEO b

S0 rrd

E50 ps
150 pu
050 pus
B50 pub

2900 puf

-

50 ml
500 pub.
BO0 .

S0 ml

S50 pyb
950 puyh

B0 ml

306 b
400 pub.
A0 .
800 pub.
550 payb.
250 pyh

100 ml
BOG pyf
20 ml
45}

550 pag.

50 'ml
S50 pyb

S0ml

500 puyb.
950 pyb.
700 pyb.

20 ml

300 puy
300 pryb
300 puyf.




NVKEP

Belinuc

Manuby

Miowcapao, Hucnoe sBnoxo
Hamnapw

Hanya

NOPTBEWH

PyBu MNopTa, BagepkanHos, NopTyranus

NWBD BASNKMBHOE

Paccua

MNuncHep AyMeHHoe
Lnaren MuoHxex

NWUBO BEYTBINOYHOE

Foccun
Spaten Munchen, AYMedHDe cReTNOE 450 m
Crenna ApTtya, beaanHoronsHoe 440 mi
Kristallweizen, ceetnoe unsTpoBaHHOE MUeHWYHOE 40 ml
FPilsner, ceeTnoe dunsTpoEaHHOR 500 ml
IPA, ceeTnoe HedWNLTROBAHHDE S00 ml
Fale Ale, Temyoe HedwneTpoBaHHDE 500 ml
Mauciia
Corona Extra, caetnoe 355 m
HOKTEMW ANHOTDBHBIE
B-52 (MyanTtpe, Bofnc, anya) B0 ml
Sea Galawy (pom, ows, cupon, nam) 180 ml
Benwiet puccHwi (Bogma, Hanua, cnnen) 120 ml
MaprapuTa {Termna, nuKEp, nadm) 120 ml
Anepons [Unpuy {wrpscroe BuHD, anepons, cofoean) Zznml
HerpoHu (AmuH, BEpMYT, KaMnap«) 150 ml
Erck-Hona 200 ml
Pom-Haona 200 mil
Oeinri BATTER NEMOH [GHIH, TORUK, THMOH) 220 ml
Moxuto KnaccuqecHil (pom, nais, MATA, CHpon, conoBas) 350 m
Muna Konaga (pow, Manuby, cox, cnuemw) 30 ml
JensHan dea (Bofka, pom, Tekdna, aboedT, Bépr, cpan) 350 ml
Nowr aiineun (Bogua, poM, QHUH, HYSHTRO, TEHKMNE, MOna) 30 ml
HOME
Hode no-socToMHoMy &0 ml
Jenpecco 35 m
AmMEpHHEHD 150 ml
Har<uHo 200 ml
H.al'lg"-!HHQ Ha aNsTepHaTUBHOM MONoke Z00 ml
Jcnpecco-gonnKo 70 ml
Narre 230 ml
Matre Ha aneETEPHATHEHOM MONOHE 230 il
(nacce 150 mil
DnateadT 200 ml

50 ml

L50 pyh,
L50 pyb.
4500 pyb
S08;
00 pyk.

350 pyh,
A50 pyh.

500 ouf
50 pyb
550 pyb
55 pyb,
550 pub
550 pyb

550 myb;

550 pyb
GO0 pyk
GO0 pyl,
650 pyh,
65U pyh
G5 pub,
T00 pyb
700 pub:
700 pyb.
100 pub
TG b
700 pyb.
750 myh,




YAM YEPHLIA

Accam

Yoprei c yabpeyom
3pn Mpai

YepHel Yalil © HioHBoH

YA SEMEHLIA

Wrbupe numoH
denevan Cenya
LizeTox HacHHa
HEHBWEHEBRIF INUH

OPYKTOBLIN W TPABAHOA YA

MpeYuWLHBIE
HABnouyHEIl WTpYgens

HpacHonanaHCHmii

LUOKONAOHEIE HANMTHIA

Harao aomalwHes

HOKTEANM BESATHOTONEHLIE W MDMOYHLIE

Moo

MuHa Honapa
Jcnpecco-ToHus

MonouHsi HoHTelns KNybHuHa BaHan
lpaHaToBLi@ Yak

CORWM CBEMEBBIHATEIE

AnEnbCHHTERIA
MopHosHbIl

Abnourbia

HAMWMTHI BESANKOrONEHBIE

HiemuiymivHa BaiHana
BépH

Con

Puy Butrep Jlemon

Pus Mnouan ToHuk
Hona-wona B accopTumerTe

Mmoman HataxTapy B accopTHMexTe

250 mb
250 mi
200 ml
230 mb
330 mi
330 ml
SO0 mt

400 ml

L0000 oy
407 pyb.
00 pybi
400 pyB

400 ml

A00 pub.
LS00 pyb.
400 pyf:
400 pyf.

400 ml

400 pyb.
400 pyh
00 pyb,

200 ml

00 pub.

00 ml

500 pyb.
500 pyb,
5080 puf.
SO0 pyb.
500 pyt.

200 ml

S0 pyf
200 pyk,
500 pyb,

250 pyb.
250 pyé.
300 pyb.
305 pub
300 pyb.
300 pyb.
400 pyf,




BIHO MO BEOHANTAM

Hysone, Mycxar, Muno Mpw, benoe Cyeoe
Hysone, KaBepse, CopkHsoH, Mepno, HpacHoe Cyxoe
Hueone, Habephe, Cosnqson, UpaiirensT, posseoe Cyroe
BHUHD WMFWCTOE
Hyeone, AnvroTe Muko Bnaw, Pucnuar, Benoe Bpar
Canvra Tpeawzo, MNpocenko, Benoe BpoT
Banawnasa, Wapaose, Genoe EpioT
lesoputpamubep, Erote, benoe Epar
MpuosetTo, benoe Bpar
Conuro Tpeawao, Mpoceuuo, Benoe Bpar
BWHO BENCE
Huypane, Wapnove Cigoe
Husone, Muyckat, MuHo Tow Cupee
WyMprusa Cemucam, AnvroTe, Mansaazvs, ProcnuHr Cyxee
BegepHukoet, Mybepuatopoioe Prcnmnr oo
Yeapeba [vaHoMopouoe, XonogHsi TUmax Cyuoe
Wyrprrta, Netpuroep CoBrbben Bna Cysos
NedHagus, benoe Cipoties
Nedkagwa, Markatym Wappode Cujoise
Yragsba OueHomopoHoe, PrcmwHr Cymoe
MyHpara, CopuHeoH Bnax Cuene
Buxeema gene Cone, Muko Mpugeuo Moaycycos
Jueneno Baavko, Buypa/ TeMnpaHneo Cijsee
Iepranmus
Canut AHna Nyp Murepans, PUoiis=r Cupne
Cumonckr, Wanen Bnan Cuxoe
Homam Jenaqans
Maaan Hpew, CosuHsod Bnan Mansbopo Cimoe

125 ml

351 pyb
350 pyb
350 pyb.

200 ml

550 piyf.

1 300 pyh.

750 ml

1 500 pyb.
1 700 pyh.

1 800G pyb,

3100 pyb.

187 mi

R0 puﬁ

7=0'ml

1 SO i,
1 800 pyb.
2 B0 puyf
3 10% pyh
& 900 pyt.
5 500 pyb.
b 000 pub.
b 400 pyh.

1 600 pugh

1 BOD g

1 HO0 s

2 500 pugb

3 500 pigh

& 300 pu




BUHO POZOB0E

Pocova
Hueone, HabepHe, CoevHeon, Leakrenst Cywoe
ympiska Cnenan posa, Mankbex, MuHo Huap Cysoe
WaTo MuHo, Wapw Hongysa Bnaww Cyjpee
BIHO HPACHOE
Paccwa
Hyeone, Mepno Habepue Cywoe
Poccvs
Huyeone, HabepHe, CoemHeon, Mepno Cyuoe
LyMpreHa CeMuoam,
Habepte CosuHbor, Habepre Bpax Eyscm
Begeprunosas, [ybepHatopckoe Monybowr Cye
Ucageba [dueHoMopcHoe, BedepHuya Cywoe
Yragsba Oueromopckoe, KmHsii nec Cyxoe
Wata MNuue, Wape Kongyda Huprvgu Mpunetens Cyweo
BenepHuHos, HpachrocTon 3on0ToBCHWA Cupenn
Nedmanms, KpacHos Cyuoe
Yeapneha [weromopcoran, Cupa Ciyxoe
Hednu
Myrpaiia, Hapmexep Cyxoe
Fanna
BuHbetu gene Cone, BapnonuHo Manyeyee
Hesmty, Habepre CoswHeon, Hanaiono Cyxog
Henaning
Acwena NMonee ge Apo, TeMNpamuHEo Lo
lppana
Becvni, HuHgamapaynu, Kaxetus, Canepagu Monycnaaros
Hsp
Cimoncur, Habepre CoBurbon, Wkpa3 Cyxoe

150 ml

1 506 pyh
2 100 pyh.
3100 pyb

187 ml

551F pyb.

750 ml

1 500 pyb

T 800 pyh

2 &0 pyb.

£ 000 pub

2 800 pyf.

& B0 pyh
& 300 pyb
5100 pyb

7100 pyb.

1 800 pyb

& 400 pys
& 300 pyt.

2 500 put

2 00 pyt.

3 500 puk.




